取引申込書
静岡県沼津市桃里荒浜請92番1
植松石油商事株式会社　御中

年　　月　　日

申込人及び保証人は、下記の通り取引をしたいので申込みます。

印

　　　　　　　　〒
申込人住所
申込人会社名
申込人役職・氏名
　　　　　　　　 電話
　　　　　　　　 FAX

印

記
1. 商品

品　名 荷　姿 月間予定購入数（L数）

2. 支払方法
　・締切日　　　　 毎月　　　　　日　　　　・支払日　　　　 毎月　　　　　日
　・現金払　　　　　　　　　　　　　　　　 ・口座振替払　　 静岡銀行・三島信用金庫・商工中金
　・小切手払
　・手形払　　　　 支払日決算　　日
3. 商品受渡場所
　・店頭
　・指定場所　住所
4. 商品の価格は、税額その他経済事業等の変動に応じて、その都度協議して決定します。
5. 本申込書に記載のない商品その他の事項等については、その都度協議して決定します。
6. 保証人は、申込人が本取引以上負担する一切の債務を、申込人と連帯して履行の責任を負います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以上

　　　　　　　　〒
保証人住所
保証人氏名
　　　　　　　　 電話

コードNo.
必要カード毎数